
 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

 

 

UCHWAŁA NR LI/1577/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 lipca 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 

roku  

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910 i 378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz 

określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. 

zm1)) w załączniku w części dotyczącej dzielnicy Żoliborz wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 1 otrzymuje brzmienie:  

 1. Szkoła 

Podstawowa 

nr 92 

im. Jana 

Brzechwy 

w Warszawie, 

ul. Przasnyska 

18a 

Warszawa, ul. 

Elbląska 51 

Od przecięcia osi al. 

Obrooców Grodna z 

granicą dzielnicy Żoliborz, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Żoliborz do przecięcia z 

osią ul. W. Broniewskiego, 

od przecięcia granicy 

dzielnicy Żoliborz z osią ul. 

W. Broniewskiego, wzdłuż 

osi ul. W. Broniewskiego 

do przecięcia z osią ul. Z. 

Krasioskiego, od 

przecięcia osi ul. W. 

Broniewskiego z osią ul. Z. 

Krasioskiego, wzdłuż osi 

ul. Z. Krasioskiego do 

przecięcia z osią ul. 

Powązkowskiej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Z. 

ul. W. Broniewskiego 

strona nieparzysta od nr 

7 do granic 

administracyjnych 

dzielnicy Żoliborz, ul. 

Dolnośląska,  ul. Elbląska, 

ul. Głogowska, ul. 

Izabelli, ul. 

Jasnodworska, ul. Z. 

Krasioskiego strona 

parzysta od nr 38 do 

przecięcia z osią ul. 

Powązkowskiej, ul. 

Opalioska, ul. 

Ostrowiecka, ul. 

Pionierska, ul. 

Powązkowska strona 

parzysta od nr 46/50 do 

granic administracyjnych 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 
5408, 10656 i 15888 oraz z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093 oraz z 
2021 r. poz. 625, 1705, 1707 i 1709. 



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

Krasioskiego do przecięcia 

z projektowaną magistralą 

wodociągową pomiędzy 

nieruchomością przy ul. 

Ostrowieckiej 1 a 

nieruchomością przy ul. 

Szamockiej 8, dalej wzdłuż 

magistrali wodociągowej 

do granicy dzielnicy 

Żoliborz, od przecięcia 

projektowanej magistrali 

wodociągowej z granicą 

dzielnicy Żoliborz, wzdłuż 

granicy dzielnicy Żoliborz 

do przecięcia z osią al. 

Obrooców Grodna. 

dzielnicy Żoliborz oraz 

strona nieparzysta od nr 

43 do granic 

administracyjnych 

dzielnicy Żoliborz, ul. 

Przasnyska strona 

parzysta od nr 8 do nr 24 

oraz strona nieparzysta 

nr 17, ul. Saperska, ul. 

Sybilli. 

  

2) poz. 5 i 6 otrzymują brzmienie:  

 5. Szkoła 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

nr 68 

im. Artura 

Oppmana 

w Warszawie, 

ul. Or-Ota 5 

Warszawa, 

ul. A. Felioskiego 

15 

Od przecięcia osi ul. A. 

German z osią ul. Z. 

Krasioskiego, wzdłuż osi 

ul. Z. Krasioskiego do 

przecięcia z osią ul. ks. J. 

Popiełuszki, od przecięcia 

osi ul. Z. Krasioskiego z 

osią ul. ks. J. Popiełuszki, 

wzdłuż osi ul. ks. J. 

Popiełuszki do przecięcia z 

osią al. Wojska Polskiego, 

od przecięcia osi ul. ks. J. 

Popiełuszki z osią al. 

Wojska Polskiego, wzdłuż 

osi al. Wojska Polskiego 

do przecięcia z osią ul. A 

Mickiewicza, od przecięcia 

osi ul. A. Mickiewicza z 

osią al. Wojska Polskiego, 

wzdłuż osi ul. A 

Mickiewicza do przecięcia 

z granicą dzielnicy 

Żoliborz, od przecięcia osi 

ul. Bitwy pod Rokitną, ul. 

ks. T. Boguckiego, ul. W. 

Broniewskiego strona 

parzysta od nr 2 do nr 8A 

oraz strona nieparzysta 

nr 3, ul. S. Czarnieckiego 

strona parzysta od nr 2 

do nr 10 oraz strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 

7, ul. A. Felioskiego 

strona parzysta od nr 2 

do nr 16 oraz strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 

15, ul. A. German strona 

parzysta, ul. Ł. 

Gołębiowskiego, ul. ks. R. 

Indrzejczyka, pl. 

Inwalidów nr 3, al. Jana 

Pawła II  od granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Żoliborz, ul. 

Kokarda, ul. Z. 

Krasioskiego strona 

 



 

3 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

ul. A. Mickiewicza z 

granicą dzielnicy Żoliborz, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Żoliborz do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. A. 

German pomiędzy 

nieruchomością przy ul. L. 

Rydygiera 13B, a ul. L. 

Rydygiera 15A oraz ul. L. 

Rydygiera 13, a ul. L. 

Rydygiera 15, od 

przecięcia osi 

przedłużenia osi ul. A. 

German, wzdłuż osi ul. A. 

German do przecięcia z 

osią ul. Z. Krasioskiego. 

nieparzysta od nr 31 do 

nr 39, ul. L. Lisa-Kuli, ul. 

K. Matysiakówny, ul. A. 

Mickiewicza strona 

nieparzysta od nr 9 do nr 

23, ul. Or-Ota, ul. ks. J. 

Popiełuszki strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 

7A, ul. L. Rydygiera 

strona parzysta od nr 4 

do nr 8A oraz  strona 

nieparzysta od nr 3  do nr 

13B, al. Wojska Polskiego 

strona nieparzysta od nr 

17 do nr 41, ul. gen. J. 

Zajączka strona parzysta 

od nr 22 do nr 40 oraz 

strona nieparzysta od nr 

7 do nr 27. 

6. Szkoła 

Podstawowa 

nr 392 

im. Jana 

Bytnara ps. 

„Rudy” 

w Warszawie, 

al. Wojska 

Polskiego 1A 

 Od przecięcia osi ul. Z. 

Krasioskiego z osią ul. ks. 

J. Popiełuszki, wzdłuż osi 

ul. Z. Krasioskiego, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Z. 

Krasioskiego do granicy 

dzielnicy Żoliborz, od 

przecięcia przedłużenia 

osi ul. Z Krasioskiego z 

granicą dzielnicy Żoliborz, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Żoliborz nurtem Wisły do 

przecięcia z osią Mostu 

Gdaoskiego, od przecięcia 

osi Mostu Gdaoskiego z 

granicą dzielnicy Żoliborz, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Żoliborz do przecięcia z 

osią ul. A. Mickiewicza, od 

przecięcia granicy 

dzielnicy Żoliborz z osią ul. 

ul. K. Brodzioskiego, ul. 

Bitna, ul. Cudnowska, ul. 

Czujna, ul. S. 

Czarnieckiego strona 

parzysta od nr 16 do nr 

90B oraz strona 

nieparzysta od nr 11 do 

65, ul. Dymioska, ul. J. 

Ejsmonda, ul. Fawory, ul. 

A. Felioskiego strona 

parzysta od nr 18 do nr 

56 oraz strona 

nieparzysta od nr 21 do 

nr 39, ul. Forteczna, ul. 

Gwardii, ul. J. Hauke-

Bosaka, pl. D. Henkla, ul. 

S. Hozjusza, pl. 

Inwalidów strona 

parzysta, ul. A. Jakiela, ul. 

J. Jezioraoskiego, ul. 

Kaniowska, ul. W. 



 

4 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

A. Mickiewicza, wzdłuż osi 

ul. A Mickiewicza do 

przecięcia z osią al. 

Wojska Polskiego, od 

przecięcia osi ul. A 

Mickiewicza do przecięcia 

z osią al. Wojska Polskiego 

wzdłuż osi al. Wojska 

Polskiego do przecięcia z 

osią ul. ks. J. Popiełuszki, 

od przecięcia osi al. 

Wojska Polskiego z osią ul. 

ks. J. Popiełuszki, wzdłuż 

osi ul. ks. J. Popiełuszki do 

przecięcia z osią ul. Z. 

Krasioskiego. 

Kochowskiego, ul. J. 

Kossaka, ul. J. 

Kozietulskiego, ul. R. 

Krajewskiego, ul. Z. 

Krasioskiego strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 

29, ul. J. Lechonia, ul. K. 

Levittoux, ul. A. 

Mickiewicza strona 

parzysta od nr 4 do nr 28 

oraz strona nieparzysta 

od nr 25 do nr 27, ul. L. 

Mierosławskiego, ul. A. 

Munka, ul. W. 

Niegolewskiego, ul. 

Podstarościch, ul. S. 

Pogonowskiego, ul. ks. J. 

Popiełuszki strona 

parzysta od nr 2 do nr 8, 

Bulwar Z. Religi, ul. 

Skazaoców, pl. 

Słoneczny, ul. J. 

Szaniawskiego, ul. P. 

Ściegiennego, ul. Śmiała, 

ul. B. Trentowskiego, ul. 

Trojaka, ul. H. 

Wieniawskiego, al. 

Wojska Polskiego strona 

parzysta od nr 2 do nr 60 

oraz strona nieparzysta 

do nr 1 do nr 13, ul. 

Wybrzeże Gdyoskie 

strona parzysta nr 2, ul. 

S. Wyspiaoskiego, ul. 

gen. J. Zajączka strona 

parzysta nr 8 oraz strona 

nieparzysta nr 1/5, ul. R. 

Żulioskiego. 
  

3) po poz. 6 dodaje się poz. 7 w brzmieniu:  

 7. Szkoła  Od przecięcia granicy ul. Duchnicka, ul. S.  



 

5 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

Podstawowa 

nr 396 

w Warszawie, 

ul. A. German 

5A 

dzielnicy Żoliborz z 

projektowaną magistralą 

wodociągową, wzdłuż 

projektowanej magistrali 

wodociągowej pomiędzy 

nieruchomością przy ul. 

Ostrowieckiej 1 a 

nieruchomością przy ul. 

Szamockiej 8, do 

przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Z. 

Krasioskiego, wzdłuż osi 

ul. Z. Krasioskiego do 

przecięcia z osią ul. A. 

German, od przecięcia osi 

ul. Z. Krasioskiego z osią 

ul. A. German, wzdłuż osi 

ul. A. German do 

przecięcia z osią ul. L. 

Rydygiera, od przecięcia 

osi ul. A. German z osią ul. 

L. Rydygiera, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. A. 

German, przy 

nieruchomościach przy ul. 

L. Rydygiera 13, a ul. L. 

Rydygiera 15 oraz ul. L. 

Rydygiera 13B, a ul. L. 

Rydygiera 15A,  od 

przedłużenia osi ul. A. 

German, przy 

nieruchomościach przy ul. 

L. Rydygiera 13, a ul. L. 

Rydygiera 15 oraz ul. L. 

Rydygiera 13B, a ul. L. 

Rydygiera 15A, do granicy 

dzielnicy Żoliborz, wzdłuż 

granicy dzielnicy Żoliborz 

do przecięcia z 

projektowaną magistralą 

wodociągową. 

Dygata, ul. J. 

Ficowskiego, ul. A. 

German strona 

nieparzysta, ul. Z. 

Hϋbnera, ul. K. Jędrusik, 

ul. Z. Krasioskiego strona 

nieparzysta od nr 41 do 

nr 69, pl. C. Niemena, ul. 

Powązkowska strona 

parzysta od nr 40 do nr 

44C oraz strona 

nieparzysta od nr 7 do nr 

15, ul. Przasnyska strona 

parzysta od nr 2 do nr 6C 

oraz strona nieparzysta 

od nr 5 do nr 11A, ul. 

Rydygiera strona 

parzysta od nr 10 do 

przecięcia z osią ul. 

Powązkowskiej oraz 

strona nieparzysta od nr 

15 do przecięcia z osią ul. 

Powązkowskiej, ul. 

Szamocka. 

  



 

6 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 92 im. Jana Brzechwy w Warszawie, ul. Przasnyska 18a;  
 

2) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 68 im. Artura Oppmana w Warszawie, ul. 

Or-Ota 5;  
 

 

3) Szkoły Podstawowej nr 392 im. Jana Bytnara ps. „Rudy” w Warszawie, al. Wojska Polskiego 1A  
  

 

− otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i Urzędu Dzielnicy Żoliborz  m.st. Warszawy i na tablicach 

informacyjnych szkół, o których  mowa w § 1.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LI/1577/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 8 lipca 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) oraz § 2 uchwały nr 

LI/1577/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia 

granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 92  

im. Jana Brzechwy  

w Warszawie, ul. Przasnyska 18a  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 92 im. Jana Brzechwy w Warszawie, ul. Przasnyska 18a: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

Od przecięcia osi al. Obrooców Grodna z granicą dzielnicy Żoliborz, wzdłuż granicy dzielnicy Żoliborz 

do przecięcia z osią ul. W. Broniewskiego, od przecięcia granicy dzielnicy Żoliborz z osią ul. W. 

Broniewskiego, wzdłuż osi ul. W. Broniewskiego do przecięcia z osią ul. Z. Krasioskiego, od przecięcia 

osi ul. W. Broniewskiego z osią ul. Z. Krasioskiego, wzdłuż osi ul. Z. Krasioskiego do przecięcia z osią 

ul. Powązkowskiej, wzdłuż przedłużenia osi ul. Z. Krasioskiego do przecięcia z projektowaną 

magistralą wodociągową pomiędzy nieruchomością przy ul. Ostrowieckiej 1 a nieruchomością przy ul. 

Szamockiej 8, dalej wzdłuż magistrali wodociągowej do granicy dzielnicy Żoliborz, od przecięcia 

projektowanej magistrali wodociągowej z granicą dzielnicy Żoliborz, wzdłuż granicy dzielnicy Żoliborz 

do przecięcia z osią al. Obrooców Grodna. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. W. Broniewskiego strona nieparzysta od nr 7 do granic administracyjnych dzielnicy Żoliborz, ul. 

Dolnośląska, ul. Elbląska, ul. Głogowska, ul. Izabelli, ul. Jasnodworska, ul. Z. Krasioskiego strona 

parzysta od nr 38 do przecięcia z osią ul. Powązkowskiej, ul. Opalioska, ul. Ostrowiecka, ul. 

Pionierska, ul. Powązkowska strona parzysta od nr 46/50 do granic administracyjnych dzielnicy 



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

Żoliborz oraz strona nieparzysta od nr 43 do granic administracyjnych dzielnicy Żoliborz, ul. 

Przasnyska strona parzysta od nr 8 do nr 24 oraz strona nieparzysta nr 17, ul. Saperska, ul. Sybilli. 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r. 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 92 im. Jana Brzechwy w Warszawie, ul. Przasnyska 18a; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LI/1577/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 8 lipca 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) oraz § 2 uchwały nr 

LI/1577/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia 

granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi nr 68  

im. Artura Oppmana  

w Warszawie, ul. Or-Ota 5  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 68 im. Artura Oppmana w 

Warszawie, ul. Or-Ota 5: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

Od przecięcia osi ul. A. German z osią ul. Z. Krasioskiego, wzdłuż osi ul. Z. Krasioskiego do przecięcia z 

osią ul. ks. J. Popiełuszki, od przecięcia osi ul. Z. Krasioskiego z osią ul. ks. J. Popiełuszki, wzdłuż osi ul. 

ks. J. Popiełuszki do przecięcia z osią al. Wojska Polskiego, od przecięcia osi ul. ks. J. Popiełuszki z osią 

al. Wojska Polskiego, wzdłuż osi al. Wojska Polskiego do przecięcia z osią ul. A Mickiewicza, od 

przecięcia osi ul. A. Mickiewicza z osią al. Wojska Polskiego, wzdłuż osi ul. A Mickiewicza do przecięcia 

z granicą dzielnicy Żoliborz, od przecięcia osi ul. A. Mickiewicza z granicą dzielnicy Żoliborz, wzdłuż 

granicy dzielnicy Żoliborz do przecięcia z przedłużeniem osi ul. A.German pomiędzy nieruchomością 

przy ul. L. Rydygiera 13B, a ul. L. Rydygiera 15A oraz ul. L. Rydygiera 13, a ul. L. Rydygiera 15, od 

przecięcia osi przedłużenia osi ul. A. German, wzdłuż osi ul. A. German do przecięcia z osią ul. Z. 

Krasioskiego. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Bitwy pod Rokitną, ul. ks. T. Boguckiego, ul. W. Broniewskiego strona parzysta od nr 2 do nr 8A 

oraz strona nieparzysta nr 3, ul. S. Czarnieckiego strona parzysta od nr 2 do nr 10 oraz strona 



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

nieparzysta od nr 1 do nr 7, ul. A. Felioskiego strona parzysta od nr 2 do nr 16 oraz strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 15, ul. A. German strona parzysta, ul. Ł. Gołębiowskiego, ul. ks. R. Indrzejczyka, pl. 

Inwalidów nr 3, al. Jana Pawła II od granicy administracyjnej dzielnicy Żoliborz, ul. Kokarda, ul. Z. 

Krasioskiego strona nieparzysta od nr 31 do nr 39, ul. L. Lisa-Kuli, ul. K. Matysiakówny, ul. A. 

Mickiewicza strona nieparzysta od nr 9 do nr 23, ul. Or-Ota, ul. ks. J. Popiełuszki strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 7A, ul. L. Rydygiera strona parzysta od nr 4 do nr 8A oraz strona nieparzysta od nr 3 do 

nr 13B, al. Wojska Polskiego strona nieparzysta od nr 17 do nr 41, ul. gen. J. Zajączka strona parzysta 

od nr 22 do nr 40 oraz strona nieparzysta od nr 7 do nr 27. 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 68 im. Artura Oppmana w 

Warszawie, ul. Or-Ota 5; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty;  

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LI/1577/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 8 lipca 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) oraz § 2 uchwały nr 

LI/1577/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia 

granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 392  

im. Jana Bytnara ps. „Rudy”  

w Warszawie, al. Wojska Polskiego 1A  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 392 im. Jana Bytnara ps. „Rudy” w Warszawie, al. Wojska 

Polskiego 1A: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

Od przecięcia osi ul. Z. Krasioskiego z osią ul. ks. J. Popiełuszki, wzdłuż osi ul. Z. Krasioskiego, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Z. Krasioskiego do granicy dzielnicy Żoliborz, od przecięcia przedłużenia osi ul. Z 

Krasioskiego z granicą dzielnicy Żoliborz, wzdłuż granicy dzielnicy Żoliborz nurtem Wisły do przecięcia 

z osią Mostu Gdaoskiego, od przecięcia osi Mostu Gdaoskiego z granicą dzielnicy Żoliborz, wzdłuż 

granicy dzielnicy Żoliborz do przecięcia z osią ul. A. Mickiewicza, od przecięcia granicy dzielnicy 

Żoliborz z osią ul. A. Mickiewicza, wzdłuż osi ul. A Mickiewicza do przecięcia z osią al. Wojska 

Polskiego, od przecięcia osi ul. A Mickiewicza do przecięcia z osią al. Wojska Polskiego wzdłuż osi al. 

Wojska Polskiego do przecięcia z osią ul. ks. J. Popiełuszki, od przecięcia osi al. Wojska Polskiego z 

osią ul. ks. J. Popiełuszki, wzdłuż osi ul. ks. J. Popiełuszki do przecięcia z osią ul. Z. Krasioskiego. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. K. Brodzioskiego, ul. Bitna, ul. Cudnowska, ul. Czujna, ul. S. Czarnieckiego strona parzysta od nr 16 

do nr 90B oraz strona nieparzysta od nr 11 do 65, ul. Dymioska, ul. J. Ejsmonda, ul. Fawory, ul. A. 

Felioskiego strona parzysta od nr 18 do nr 56 oraz strona nieparzysta od nr 21 do nr 39, ul. Forteczna, 

ul. Gwardii, ul. J. Hauke-Bosaka, pl. D. Henkla, ul. S. Hozjusza, pl. Inwalidów strona parzysta, ul. A. 



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 08:52 

Jakiela, ul. J. Jezioraoskiego, ul. Kaniowska, ul. W. Kochowskiego, ul. J. Kossaka, ul. J. Kozietulskiego, 

ul. R. Krajewskiego, ul. Z. Krasioskiego strona nieparzysta od nr 1 do nr 29, ul. J. Lechonia, ul. K. 

Levittoux, ul. A. Mickiewicza strona parzysta od nr 4 do nr 28 oraz strona nieparzysta od nr 25 do nr 

27, ul. L. Mierosławskiego, ul. A. Munka, ul. W. Niegolewskiego, ul. Podstarościch, ul. S. 

Pogonowskiego, ul. ks. J. Popiełuszki strona parzysta od nr 2 do nr 8, Bulwar Z. Religi, ul. Skazaoców, 

pl. Słoneczny, ul. J. Szaniawskiego, ul. P. Ściegiennego, ul. Śmiała, ul. B. Trentowskiego, ul. Trojaka, ul. 

H. Wieniawskiego, al. Wojska Polskiego strona parzysta od nr 2 do nr 60 oraz strona nieparzysta do nr 

1 do nr 13, ul. Wybrzeże Gdyoskie strona parzysta nr 2, ul. S. Wyspiaoskiego, ul. gen. J. Zajączka 

strona parzysta nr 8 oraz strona nieparzysta nr 1/5, ul. R. Żulioskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 392 im. Jana Bytnara ps. „Rudy” w Warszawie, al. Wojska 

Polskiego 1A; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


